
UCHWAŁA NR V/42/19
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych 
do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 4 ustawy 
z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2137)

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Na terenie jednostki pomocniczej Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny - Czerwionka Centrum 
wprowadza się ograniczenie w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych 
do spożycia poza miejscem sprzedaży polegające na zakazie sprzedaży napojów alkoholowych 
między godziną 23.00 a 5.00.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ślaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bernard Strzoda

Id: F2002ED9-FCB2-4462-85D9-FF3ED6752A11. Podpisany Strona 1




